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Nyetableringer 
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Vekst i antall foretak 
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ser 
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3.1 Hva forklarer  

bostedsattraktivi-

tet? 

Arbeidsmarkedsfaktorer 

Befolkningsstørrelse 

Boligmarked 

Beliggenhet i 
NordNorge

Beliggenhet i Trøndelag

Beliggenhet på 
Vestlandet

Beliggenhet i Agder

Kafeer

Innvandring

Boligbygging

Befolkningsstørrelse

Arbeidsplassvekst i 
naboområder

Arbeidsmarkeds-
integrasjon

Arbeidsplassvekst 

Regioner Kommuner

 



Kaféfaktoren  

Innvandring 

Regional lokalisering 

 



Hva fanger bostedsattraktivi-

tet ikke opp? 



 

Attraktivitet for 
basisnæringer, som 
produserer varer og 
tjenester for andre

Attraktivitet for 
besøksnæringer, som selger 
varer og tjenester direkte til 

personer på stedet

Attraktivitet for 
bosetting vil øke 

folketallet gjennom at  
mange pendlere 

bosetter seg

Samlet attraktivitet 
avgjør utvikling i lokale 

næringer og 
kommunale tjenester

Besøk

Bosetting

Bedrifter



Utviklingen over tid 

Sammensetningen av arbeids-

plassene 

90

95

100

105

110

115

120

125

2
0
0
0

2
0
0
1

2
0
0
2

2
0
0
3

2
0
0
4

2
0
0
5

2
0
0
6

2
0
0
7

2
0
0
8

2
0
0
9

Lokale næringer

Besøksnæringer

Basisnæringer

Bedrift 
basis-

næringer; 
426105

Andre 
næringer; 
549071

Stat/fylke; 
305102

Besøk; 
352948

Lokal; 
844858



4.1 Besøksnæringer  

Besøksnæringer i kommunene 
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4.2 Basisnæringer 

Basisnæringer i kommunene 
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4.3 Bosted 

Endring i bostedsattraktivitet 
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4.4 Profil 
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4.5 Attraktivitet og utvikling 

Bedriftsattraktivitet : 
Vekst i antall sysselsatte i 

basisnæringene

Besøksattraktivitet :
Vekst i antall sysselsatte i 

besøksnæringene

Bostedsattraktivitet:
Høyere innflytting enn 

det arbeidsplassveksten 
tilsier

Samlet attraktivitet fører 
til vekst i lokale næringer  

og befolkningsvekst

Besøk

Bosetting

Bedrifter



Utvikling i besøksattraktivitet 
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Utvikling bedriftsattraktivitet 
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4.6 Samlet attraktivitet 



Samlet attraktivitet for kom-

munene 

Samlet attraktivitet og befolk-

ningsvekst 
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Utvikling i samlet attraktivitet 

for Tinn 
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